

Christoffersen Jewellery ApS

Kongensgade 34
6700 Esbjerg

CVR-nr. 28306849

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. december 2019



Kjeld Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Christoffersen Jewellery ApS Kongensgade 34 6700 Esbjerg
Telefon	66 16 32 30
E-mail	butik@christoffersenguld.dk
CVR-nr.	28306849
Stiftelsesdato	22. december 2004
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Kjeld Christoffersen, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning
Telefon	97121377
E-mail	mail@ankerhost.dk
Hjemmeside	www.ankerhost.dk
CVR-nr.	31626536
Pengeinstitut	Fynske Bank Hunderupvej 48 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive guldsmedefortning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. -309.787, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 2.015.827, og en egenkapital på kr. -3.296.525.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab		529.806	236.719
Personaleomkostninger	1	-725.664	-752.259
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.078	0
Driftsresultat		-203.936	-515.540
Finansielle omkostninger		-193.000	-196.476
Resultat før skat		-396.936	-712.016
Skat af årets resultat		87.149	156.618
Årets resultat		-309.787	-555.398
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-309.787	-555.398
Resultatdisponering		-309.787	-555.398

Balance 30. september 2019

	Note	2019	2018
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		357.239	0
Materielle anlægsaktiver		<u>357.239</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.560	6.792
Deposita		77.351	76.753
Finansielle anlægsaktiver		<u>84.911</u>	<u>83.545</u>
Anlægsaktiver		<u>442.150</u>	<u>83.545</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.427.656	1.258.987
Varebeholdninger		<u>1.427.656</u>	<u>1.258.987</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.013	3.371
Tilgodehavende selskabsskat		105.798	156.618
Andre tilgodehavender		35.815	4.207
Tilgodehavender		<u>143.626</u>	<u>164.196</u>
Likvide beholdninger		<u>2.395</u>	<u>12.212</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.573.677</u>	<u>1.435.395</u>
Aktiver		<u>2.015.827</u>	<u>1.518.940</u>

Balance 30. september 2019

	Note	2019	2018
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-3.421.525	-3.111.737
Egenkapital		-3.296.525	-2.986.737
Hensættelser til udskudt skat		18.649	0
Hensatte forpligtelser		18.649	0
Gæld til banker		749.659	701.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.625	12.524
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.211.693	3.546.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.216	192.330
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.510	52.404
Kortfristede gældsforpligtelser		5.293.703	4.505.677
Gældsforpligtelser		5.293.703	4.505.677
Passiver		2.015.827	1.518.940
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger	681.061	700.831
Pensioner	25.751	27.150
Andre omkostninger til social sikring	18.852	24.278
	<u>725.664</u>	<u>752.259</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>
 2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
 3. Overført resultat		
Saldo primo	-3.111.738	-2.556.339
Årets afgang	-309.787	-555.398
Saldo ultimo	<u>-3.421.525</u>	<u>-3.111.737</u>

4. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer ved diverse besparelser, øget omsætning, og tiltag i øvrigt, at kunne retablere sin kapital via egen indtjening.

Retableringen af selskabet er dog betinget af, at man opnår en væsentlig bedre indtjening, samt at kapitalejeren i samarbejde med pengeinstitutter tilfører den nødvendige likviditet. I modsat fald er der væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Det er ledelsens opfattelse, at der for regnskabsåret 2019/2020 vil være et forbedret resultat i forhold til indeværende år.

På grundlag af ovenstående aflægges årsregnskabet efter going concern.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MBBK Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet i form af:

Der er stillet kaution over for moder- og søsterselskabers gæld til pengeinstitut.

Derudover er der stillet betalingsgaranti på kr. 29.000.